1

Приложение 1
к Положению о порядке получения муниципальными служащими Администрации города Армянска Республики Крым разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями
Главе администрации города Армянска
Республики Крым
от

(наименование должности)
(Ф.И.О.)
(контактные данные)
Заявление о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении

некоммерческой организацией в качестве единоличного

исполнительного органа или вхождения

в состав ее коллегиального органа управления

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о порядке получения муниципальными служащими Администрации города Армянска Республики Крым разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями, прошу разрешить мне участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией
______________________________________________________________________________

(указать сведения о некоммерческой организации, о деятельности, которую намерен выполнять муниципальный служащий, в качестве кого, предполагаемую дату начала выполнения соответствующей деятельности, иное).
Выполнение указанной деятельности будет осуществляться в свободное от службы  время и не повлечет за собой конфликта интересов или возможности возникновения конфликта интересов.
При выполнении указанной деятельности обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные статьями 13, 14, 14.1 14.2. Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
Приложение:
_______________  _______________________________ "___" ___________ 20___ г.

   (подпись)          (расшифровка подписи)

Регистрационный номер

в журнале регистрации заявлений                  ___________________
Дата регистрации заявления                       "___" ___________ 20    г.

_______________________________________________     _______________________

(подпись лица, зарегистрировавшего заявление)        (расшифровка подписи)

Приложение 2
к Положению о порядке получения муниципальными служащими Администрации города Армянска Республики Крым разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями
Журнал
регистрации заявлений о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления
	№ п/п
	Регистра

ционный номер заявления
	Дата регистрации заявления
	Краткое содержание заявления
	Фамилия, имя, отчество (при наличии), наименование должности лица, представившего заявление
	Фамилия, имя, отчество (при наличии), наименование должности, подпись лица, принявшего заявление )
	Отметка о получении копии заявления (копию получил, подпись лица, представившего заявление) либо о направлении копии заявления по почте

	Отметка о передаче заявления Главе админист
рации
	Отметка о принятом решении

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9